

MEKATRONİK PROGRAMI STAJ DERSİ

1- Dersin Kapsamı

Eskişehir Meslek Yüksekokulu öğrencileri ön lisans diplomalarını alabilmek için Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Eskişehir Meslek Yüksek Okulu staj esasları çerçevesinde, özel ve/veya kamu kuruluşlarında Eskişehir Meslek Yüksek Okulu programlarının eğitimine katkıda bulunacak şekilde toplam **40 iş günü** staj yapmak zorundadırlar.

Staj süresi bir yarıyıl **40 iş gününden** daha az olamaz. Bir iş günü, en az sekiz saatlik fiziksel ve/veya zihinsel çalışma gerektirir. Öğrenci haftada en fazla altı iş günü staj yapabilir. Öğrencinin isteği ve staj dersini yürüten öğretim elemanının onayı durumunda bir yarıyıl staj en fazla 2'ye bölünebilir (en az 15 iş gününü bir kurumda, geri kalan iş günlerini başka bir kurumda yapılabilir). Öğrenci her bir staj için ayrı ayrı başvurmalıdır.

Stajların yarıyıl veya yaz tatiline rastlayan aylarda yapılması esastır. Ancak,

- a) Öğrenci bütün derslerini tamamlamış ancak stajını henüz tamamlayamamış ise stajını akademik takvim gözetilerek herhangi bir ayda yapabilir.
- b) Aynı süreli ve haftalık üç günden az olmamak şartıyla eğitim ve öğretim dönemi, yaz okulu ve genel sınav dönemlerinde de staj yapılabilir. Öğrencinin derslerinin veya sınavlarının olduğu günlerde staj yaptırılamaz.

2- Dersin Öğrenciye Kazandırdığı Yetkinlik

Staj dersi kapsamında öğrenciler, mekatronik sistemler, mekatronik devre kurulumu, otomasyonel tasarım, robotik uygulamaları, imalat yöntemleri, ölçüm teknikleri vb. konularında pratik bilgiler edinecektir. Öğrenilen bu pratik bilgiler, sonradan alınacak derslerde teorik bilgilerle birleştiğinde, öğrencilerin teorik dersleri anlaması kolaylaşacak ve derslerde anlatılan konulara öğrenci gözüyle değil de tekniker bakış açısıyla bakmaya başlayacaklardır. Bu eğitimler kapsamında öğrencilerin derslerde edindikleri teorik ve pratik bilgileri yerinde gözleme, uygulama ve deneyimlemeleri sağlanacaktır.

3- Dersin Alınması Ve Sürdürülmesi İçin Gereken Adım Ve Dokümanlar

Bu bölüm tüm programlar için ortaktır. Lütfen web sitesinde yer alan bilgileri okuyunuz ve adımları takip ediniz.